
PEUGEOT Partner & e-Partner

TARIFS, EQUIPEMENTS GAMME

Prix public, clés en mains, maxima conseillés applicables au 02/02/2026

Certaines versions ou couleurs et certains équipements, peuvent provisoirement être indisponibles en raison de ruptures d'approvisionnement de quelques 
fournisseurs. Merci de vous rapprocher de votre point de vente PEUGEOT pour plus de précisions.



> Ouverture de l'option Sièges conducteur et passager chauffants  sur les fourgons et les Cabines approfondies à 300 € HT (NA01)

> Pack Drive Assist GSRV2.2 (ZVOY) remplace le Pack Drive Assist (ZVL0) sans changement de prix 

Infos transversales

> Sur les versions électriques, la prédisposition à la fonction V2L (Vehicle To Load) devient de série (Pour activer cette fonctionnalité, l’acquisition de l’accessoire Adaptateur V2L est nécessaire)

> Ouverture de l'option Navigation et radio DAB sur tablette tactile 10" couleur HD sur les fourgons à 850 € HT (ZJC8)

Info Tarif février 2026

> Ouverture de la série spéciale Pro Skill 4 X 4 

Versions

Options

- M Diesel 130 ch Automatique

- M Charge utile majorée Electrique 136 ch Automatique 54 kWh

> Passage de AM B0 => AM B2 sans répercussion tarifaire avec la mise en série de la caméra alerte attention conducteur GSR V2.2 (Pack Safety GSR V2.2)



Tableau de bord de la flotte ● ●

LES SERVICES CONNECTES pour la GESTION DE VOTRE FLOTTE

Preventive Maintenance est un dispositif  pour surveiller et optimiser les performances des véhicules, garantir leur fiabilité et réduire leurs temps d'arrêt.
Connect Fleet est votre plateforme de gestion de flotte tout-en-un pour booster les performances de votre flotte.

Fonctionnalités
Preventive

Maintenance
Connect

Fleet

Alertes sur l'état du véhicule ● ●

Suivi de la maintenance (& calendrier) ● ●

Envoi de rapports périodiques ● ●

Géolocalisation des véhicules en temps réel ●

Suivi d'itinéraire ●

Données de consommation ●

Plus d'information : connectedservices_fr@free2move.com

Données sur les schémas de conduite ●

Conseils personnalisés sur l'écoconduite ●

Application mobile ●

4 ans inclus dans
le prix du véhicule

A partir de 11€90 HT / 
mois par véhicule



Equipements supplémentaires
avec PACK PREMIUM CONNECT 3 PLACES AVANT

6 anneaux d'arrimage au sol dans la zone de chargement

ABS, AFU, ASR et ESP et Aide au démarrage en pente

Aide au stationnement arrière

Airbags Conducteur et Passager : Frontaux, Latéraux, Rideaux Combiné numérique 10'' couleur

Allumage automatique des feux de croisement et Commutation automatique en feux de route

Capucine

Connect Box avec Pack SOS et assistance inclus Essuie-vitre automatique avec capteur de pluie sur pare-brise

Climatisation manuelle Isolation acoustique renforcée

Cloison pleine fixe Lève-vitre conducteur et passager électriques séquentiels

Condamnation centralisée avec 1 plip HF + 1 clé

Côté passager : Boîte à gants fermée en partie haute, Boîte à gant ouverte en partie basse

Détection de sous-gonflage

Essuie-vitre avant Magic Wash®

Feux EcoLED : feux de route et feux de croisement

Frein de stationnement électrique Projecteurs antibrouillard avant

Jantes tôle 15'' grises avec pneumatiques 195/65 R15 95H -RENFORCE Rétroviseurs rabattables électriquement et coques de rétroviseurs noir brillant

Revêtement de sol en TPO dans l'habitacle

Siège conducteur confort sans accoudoir (réglage en hauteur et réglage lombaire)

Kit de dépannage provisoire de pneumatiques

Lève-vitres Conducteur et Passager électriques

Porte latérale coulissante droite

Portes arrière battantes 60/40 tôlées avec ouverture à 180°

Preventive Maintenance (abonnement 4 ans inclus)

Prise 12V sur planche de bord

Régulateur-limiteur de vitesse

Rétroviseurs extérieurs à réglages électriques et chauffants

Revêtement de sol en moquette dans l'habitacle

Siège conducteur avec réglage en longueur et dossier inclinable

Siège passager individuel réglable en inclinaison, appuis tête réglable en hauteur

Volant multifonctions réglable en hauteur et en profondeur

Equipements spécifiques à PEUGEOT  e-Partner FOURGONS 2 PLACES

Chargeur embarqué bidirectionnel 7 kW AC monophasé // 100 kW DC

Prédisposition à la fonction V2L (Vehicle To Load)*

Feux halogènes

Jantes tôle 16'' grises avec pneumatiques 215/65 R16 102H -RENFORCE   

*La pré-disposition à la fonction V2L offre la possibilité d’alimenter un appareil électrique via la batterie de traction du 
véhicule. 
Le système peut fournir jusqu'à 3,5 kW et 16A.
L’adaptateur permettant d’alimenter les équipements externes est disponible en accessoire au sein du Réseau PEUGEOT

Câble Mode 3 pour prise Type-2 Wallbox // 7,4 kW 
(32A monophasé longueur 6 m)

Cabine Extenso : Banquette passager 2 places, Dossier place centrale rabattable (fonction accoudoir) 
avec tablette écritoire orientable et rangement sous assise, Place latérale escamotable avec trappe et 
housse de protection pour charge longue

Station d'accueil pour smartphone - Entrée avec reconnaissance vocale pour un seul smartphone, 
commandes au volant, 2 ports USB (2 charges)

Pack 3 caméras + Rétroviseur numérique HD + Surveillance D'angles morts : Radars avant et latéral, 
Aide au stationnement arrière avec caméra HD, surveillance d'angles morts, vue latérale passager avec 
caméra SD, restitution sur rétroviseur numérique HD

Pack Safety GSR V2.2  : Caméra de surveillance du conducteur, Détection & Alerte somnolence, Alerte 
risque collision & Freinage d'urgence, Lecture des panneaux de vitesse,  Alerte franchissement de ligne 
avec correction

PEUGEOT Partner / e-Partner - Equipements FOURGONS 2 PLACES

Côté passager : Boîte à gants fermée et réfrigérée en partie haute, Boite à gants fermée en partie basse 
côté passager

Jantes tôle 16'' grises avec cabochon et pneumatiques  205/60 R16 96H(versions Charge Utile Majorée et 
motorisation Diesel 130 ch)

Navigation et radio DAB sur tablette tactile 10" couleur HD avec Mirroring Wifi, reconnaissance 
vocale, Android Auto™ et Apple CarPlay®, Cartographie Europe, ports USB Type-C

+1900 € HT



Barre de toit longitudinale simple noire mat

Climatisation automatique avec filtre charbon actif

Combiné numérique 10'' couleur

Condamnation centralisée avec 2 plips HF 

Côté passager : Boîte à gants fermée et réfrigérée en partie haute, Boite à gants fermée en partie basse côté passager

Essuie-vitre automatique avec capteur de pluie sur pare-brise

Isolation acoustique renforcée

Enjoliveurs style Golet2 à couverture complète de 16 pouces

Lève-vitre conducteur et passager électriques séquentiels

Navigation et radio DAB sur tablette tactile 10" couleur HD avec Mirroring Wifi, reconnaissance vocale, Android Auto™ et Apple 
CarPlay®, Cartographie Europe, ports USB Type-C

Pack Chantier avec système Grip Control : Tôle de protection sous moteur et réhausse de +30 mm, jantes tôle avec pneumatiques 
215/65 R16 102H XL - 3PMSF Pneus 4 saisons,Système Grip Control avec Hill Assist Descent

Pack 3 caméras + Rétroviseur numérique HD + Surveillance D'angles morts : Radars avant et latéral, Aide au stationnement arrière 
avec caméra HD, surveillance d'angles morts,vue latérale passager avec caméra SD, restitution sur rétroviseur numérique HD

Poignées de porte extérieures noires brillantes

Projecteurs antibrouillard avant

Rétroviseurs rabattables électriquement et coques de rétroviseurs noir brillant

Rail de porte coulissante avec garniture (couleur de la carrosserie)

Revêtement de sol en TPO dans l'habitacle

Roue de secours homogène

Siège conducteur confort sans accoudoir (réglage en hauteur, en longueur et réglage lombaire)

Volant cuir chauffant avec commandes intégrées

Stickers SERIE SPECIALE PRO SKILL

Zone de chargement : Plancher tapis en TPO

Transformation 4X4 DANGEL

Transmission arrière électrique pour moteurs thermiques (ICE)

Équipements inclus :

ESC, ASR, aide au démarrage en côte, ABS + aide au freinage d'urgence 

Rehausse de la garde au sol

Roue de secours 

Frein de stationnement électrique 

Pneus 215/65 R16 102H XL - 3PMSF Bridgestone

PEUGEOT Partner / e-Partner SERIE SPECIALE PRO SKILL

Equipements supplémentaires à la version de base

Cabine Extenso : Banquette passager 2 places, Dossier place centrale rabattable (fonction accoudoir) avec tablette écritoire orientable 
et rangement sous assise, Place latérale escamotable avec trappe et housse de protection pour charge longue

PEUGEOT Partner / e-Partner SERIE SPECIALE PRO SKILL 4 X 4



PEUGEOT PARTNER / E-PARTNER - FOURGONS 2 PLACES AVANT

Volume 
utile 

(m3)*

Longueur 
utile

Mini / Maxi*
(m)**

Charge 
utile 
(kg)**

Norme
dépol.

Puis. 
adm.

Emissions 
de CO2***

(g/km)

Codes Versions Prix en € 
(HT)

Prix en € 
(TTC)

Charge Utile Standard

M Essence 110 ch Manuelle 3,3 1,52 / 1,81 608  E6e-bis 8 147 - 173 2PK9 1A N HU K B0 A0 B2 23 700 28 440

M Diesel 100 ch Manuelle 3,3 1,52 / 1,81 649  E6e-bis 5 138 -156 2PK9 1A N P6 K B0 A0 B2 24 400 29 280

M Diesel 130 ch Manuelle 3,3 1,52 / 1,81 645  E6e-bis 5 146 - 167 2PK9 1A N P4 K B0 A0 B2 25 400 30 480

M Diesel 130 ch Automatique 3,3 1,52 / 1,81 645  E6e-bis 5 146 - 170 2PK9 1A N P4 1 B0 A0 B2 26 800 32 160

Charge Utile Majorée

M Charge utile majorée Diesel 100 ch Manuelle 3,3 1,52 / 1,81 920  E6e-bis 5 142 - 161 2PK9 1C N P6 K B0 A0 B2 24 750 29 700

M Charge utile majorée Diesel 130 ch Manuelle 3,3 1,52 / 1,81 952  E6e-bis 5 150 - 171 2PK9 1C N P4 K B0 A0 B2 25 750 30 900

M Charge utile majorée Diesel 130 ch Automatique 3,3 1,52 / 1,81 984  E6e-bis 5 149 - 173 2PK9 1C N P4 1 B0 A0 B2 27 150 32 580

M Charge utile majorée Electrique 136 ch Automatique 54 kWh 3,3 1,52 / 1,81 781 - 9 0 - 0 2PK9 1C N ZI F B0 A0 B2 34 500 41 400

XL Diesel 100 ch Manuelle 3,9 1,87 / 2,16 962  E6e-bis 5 143 - 159 2PK9 5C N P6 K B0 A0 B2 25 700 30 840

XL Diesel 130 ch Manuelle 3,9 1,87 / 2,16 932  E6e-bis 5 151 - 168 2PK9 5C N P4 K B0 A0 B2 26 700 32 040

XL Diesel 130 ch Automatique 3,9 1,87 / 2,16 953  E6e-bis 5 151 - 171 2PK9 5C N P4 1 B0 A0 B2 28 100 33 720

XL Electrique 136 ch Automatique 54 kWh 3,9 1,87 / 2,16 709 - 9 0 - 0 2PK9 5C N ZI F B0 A0 B2 35 450 42 540

** Données hors options

*** Valeurs d'émissions de CO2 basés sur le cycle WLTP Mixte Mini - Maxi, en fonction des équipements, donnés à titre indicatif sous réserve d'homologation.

*Pour les Fourgons : Mini mesuré à mi-hauteur de la cloison / Maxi mesuré au sol derrière la cloison.



PEUGEOT PARTNER / E-PARTNER - FOURGONS PACK PREMIUM CONNECT 3 PLACES AVANT

Volume 
utile 

(m3)*

Longueur 
utile

Mini / Maxi*
(m)**

Charge 
utile 
(kg)**

Norme
dépol.

Puis. 
adm.

Emissions 
de CO2***

(g/km)

Codes Versions Prix en € 
(HT)

Prix en € 
(TTC)

Charge Utile Standard

M Essence 110 ch Manuelle 3,8 1,82 / 3,09  E6e-bis 8 2PK9 1A N HU K B0 A0 B2 + Pack J66C 25 600 30 720

M Diesel 100 ch Manuelle 3,8 1,82 / 3,09  E6e-bis 5 2PK9 1A N P6 K B0 A0 B2 + Pack J66C 26 300 31 560

M Diesel 130 ch Manuelle 3,8 1,82 / 3,09  E6e-bis 5 2PK9 1A N P4 K B0 A0 B2 + Pack J66C 27 300 32 760

M Diesel 130 ch Automatique 3,8 1,82 / 3,09  E6e-bis 5 2PK9 1A N P4 1 B0 A0 B2 + Pack J66C 28 700 34 440

Charge Utile Majorée

M Charge utile majorée Diesel 100 ch Manuelle 3,8 1,82 / 3,09  E6e-bis 5 2PK9 1C N P6 K B0 A0 B2 + Pack J66C 26 650 31 980

M Charge utile majorée Diesel 130 ch Manuelle 3,8 1,82 / 3,09  E6e-bis 5 2PK9 1C N P4 K B0 A0 B2 + Pack J66C 27 650 33 180

M Charge utile majorée Diesel 130 ch Automatique 3,8 1,82 / 3,09  E6e-bis 5 2PK9 1C N P4 1 B0 A0 B2 + Pack J66C 29 050 34 860

M Charge utile majorée Electrique 136 ch Automatique 54 kWh 3,8 1,82 / 3,09 - 9 2PK9 1C N ZI F B0 A0 B2 + Pack J66C 36 400 43 680

XL Diesel 100 ch Manuelle 4,4 2,17 / 3,44  E6e-bis 5 2PK9 5C N P6 K B0 A0 B2 + Pack J66C 27 600 33 120

XL Diesel 130 ch Manuelle 4,4 2,17 / 3,44  E6e-bis 5 2PK9 5C N P4 K B0 A0 B2 + Pack J66C 28 600 34 320

XL Diesel 130 ch Automatique 4,4 2,17 / 3,44  E6e-bis 5 2PK9 5C N P4 1 B0 A0 B2 + Pack J66C 30 000 36 000

XL Electrique 136 ch Automatique 54 kWh 4,4 2,17 / 3,44 - 9 2PK9 5C N ZI F B0 A0 B2 + Pack J66C 37 350 44 820

*Pour les Fourgons : AVEC la Cabine Extenso
** Données hors options
*** Valeurs d'émissions de CO2 basés sur le cycle WLTP Mixte Mini - Maxi, en fonction des équipements, donnés à titre indicatif sous réserve d'homologation.



PEUGEOT PARTNER / E-PARTNER - FOURGONS SERIE SPECIALE PRO SKILL 3 PLACES AVANT

Volume 
utile 

(m3)*

Longueur 
utile

Mini / Maxi*
(m)**

Charge 
utile 
(kg)**

Norme
dépol.

Puis. 
adm.

Emissions 
de CO2***

(g/km)

Codes Versions Prix en € 
(HT)

Prix en € 
(TTC)

Charge Utile Standard

M Diesel 100 ch Manuelle 3,8 1,82 / 3,09 597  E6e-bis 5 143 2PK9 1A N P6 K B0 UB B2 27 000 32 400

M Diesel 130 ch Automatique 3,8 1,82 / 3,09 600  E6e-bis 5 151 2PK9 1A N P4 1 B0 UB B2 29 400 35 280

Charge Utile Majorée

M Charge utile majorée Electrique 136 ch Automatique 54 kWh 3,8 1,82 / 3,09 759 - 9 0 2PK9 1C N ZI F B0 UB B2 37 100 44 520

PEUGEOT PARTNER  - FOURGONS SERIE SPECIALE PRO SKILL 4X4 3 PLACES AVANT

Volume 
utile 

(m3)*

Longueur 
utile

Mini / Maxi*
(m)**

Charge 
utile 
(kg)**

Norme
dépol.

Puis. 
adm.

Emissions 
de CO2***

(g/km)

Codes Versions Prix en € 
(HT)

Prix en € 
(TTC)

M Diesel 130 ch Automatique 3,8 1,82 / 3,09  E6e-bis 5 151 2PK9 1A N P4 1 B0 UE B2 38 400 46 080

Charge Utile Majorée

M Charge utile majorée Electrique 136 ch Automatique 54 kWh 3,8 1,82 / 3,09 759 - 9 0 - 0 2PK9 1C N ZI F B0 UE B2 46 100 55 320

*Pour les Fourgons : AVEC la Cabine Extenso

** Données hors options

*** Valeurs d'émissions de CO2 basés sur le cycle WLTP Mixte Mini - Maxi, en fonction des équipements, donnés à titre indicatif sous réserve d'homologation.



PEUGEOT PARTNER / E-PARTNER - EQUIPEMENTS CABINES APPROFONDIES REPLIABLES 5 PLACES

6 anneaux d'arrimage au sol dans la zone de chargement

ABS, AFU, ASR et ESP et Aide au démarrage en pente

Aide au stationnement arrière

Airbags Conducteur et Passager : Frontaux, Latéraux, Rideaux

Allumage automatique des feux de croisement et Commutation automatique en feux de route

Banquette 3 places 2/3-1/3 escamotable en rang 2 avec fixations isofix à chaque place et cloison mobile

Capucine

Connect Box avec Pack SOS et assistance inclus

Climatisation manuelle

Condamnation centralisée avec 1 plip HF + 1 clé

Côté passager : Boîte à gants fermée et réfrigérée en partie haute, Boîte à gant ouverte en partie basse

Détection de sous-gonflage

Essuie-vitre avant Magic Wash®

Feux EcoLED : feux de route et feux de croisement

Frein de stationnement électrique

Jantes tôle 16'' grises avec pneumatiques  205/60 R16 96H 

Kit de dépannage provisoire de pneumatiques

Lève-vitres Conducteur et Passager électriques

Portes latérales coulissantes gauche et droite vitrées (entrebaillantes)

Portes arrière battantes 60/40 tôlées avec ouverture à 180°

Prise 12V sur planche de bord

Régulateur-limiteur de vitesse

Rétroviseurs extérieurs à réglages électriques et chauffants

Revêtement de sol en TPO dans l'habitacle (sauf version électrique)

Revêtement de sol en TPO dans la zone de chargement

Siège conducteur confort (avec accoudoir, réglage en hauteur et réglage lombaire)

Siège passager individuel escamotable (avec accoudoir, appuie tête réglable)

Station d'accueil pour smartphone - Entrée avec reconnaissance vocale pour un seul smartphone, commandes au volant, 2 ports USB (2 charges) 

Tablette aviation au dos des sièges avant

Volant multifonctions réglable en hauteur et en profondeur

Chargeur embarqué 7 kW AC monophasé bidirectionnel // 100 kW DC

Prédisposition à la fonction V2L (Vehicle To Load)*

Feux halogènes

Jantes tôle 16'' grises avec pneumatiques 215/65 R16 102H -RENFORCE   

Revêtement de sol en moquette en Rangs 1 et 2 avec surtapis TPO

*La pré-disposition à la fonction V2L offre la possibilité d’alimenter un appareil électrique via la batterie de traction du véhicule. 
Le système peut fournir jusqu'à 3,5 kW et 16A.
L’adaptateur permettant d’alimenter les équipements externes est disponible en accessoire au sein du Réseau PEUGEOT

Equipements spécifiques à PEUGEOT  e-Partner CABINE APPROFONDIE REPLIABLE 5 PLACES
Câble Mode 3 pour prise Type-2 Wallbox // 7,4 kW 
(32A monophasé longueur 6 m)

Pack Safety GSR V2.2 : Caméra de surveillance du conducteur, Détection & Alerte somnolence, Alerte risque collision & Freinage d'urgence, Lecture 
des panneaux de vitesse,  Alerte franchissement de ligne avec correction



PEUGEOT PARTNER / E-PARTNER - CABINES APPROFONDIES REPLIABLES 5 PLACES

Volume 
utile 

(m3)*

Longueur 
utile

Mini / Maxi*
(m)**

Charge 
utile 
(kg)**

Norme
dépol.

Puis. 
adm.

Emissions 
de CO2***

(g/km)

Codes Versions Prix en € 
(HT)

Prix en € 
(TTC)

Charge Utile Majorée

XL Diesel 100 ch Manuelle 4,0 1,45 / 3,05 840  E6e-bis 5 147 - 158 2PK9 SL E P6 K B0 A0 B2 27 300 32 760

XL Diesel 130 ch Automatique 4,0 1,45 / 3,05 820  E6e-bis 5 155 - 168 2PK9 SL E P4 1 B0 A0 B2 29 700 35 640

XL Electrique 136 ch 54 kWh 4,0 1,45 / 3,05 642 - 9 0 - 0 2PK9 SL E ZI F B0 A0 B2 37 050 44 460

*** Valeurs d'émissions de CO2 basés sur le cycle WLTP Mixte Mini - Maxi, en fonction des équipements, donnés à titre indicatif sous réserve d'homologation.

* Pour les Cabines Approfondies : Mini mesuré au sol derrière la cloison grillagée avec sièges rang 2 en place / Maxi mesuré au sol avec sièges rang 2 et siège passager escamotés, et portillon de la cloison grillagée ouvert.

** Données hors options
En cas de ré-homologation du véhicule, la charge utile sera recalculée en intégrant le poids du conducteur et des passagers (soit 5 x 75 kg), conformément à la réglementation en vigueur.
Il est donc essentiel de vérifier que la charge utile restante respecte les exigences minimales légales en fonction du nombre de places assises, afin d’éviter toute non-conformité.



PEUGEOT Partner & E-Partner - Options (1/3)

Restrictions & règles Code Prix HT Prix TTC Fourgon
Cabine 

Approfondie 
Repliable

Packs

Pack Premium Connect (se reporter à la montée en gamme pour le contenu)
Indisponible sur Cabine Approfondie
Incompatible avec toutes les options vitrage arrière (PB04, VI01)

J66C 1900 2280 ○ -

Multimédia

Navigation et radio DAB sur tablette tactile 10" couleur HD avec Mirroring 
Wifi, reconnaissance vocale, Android Auto™ et Apple CarPlay®, Cartographie 
Europe, ports USB Type-C

Entraîne : Combiné numérique 10''
Sur fourgons : équipement disponible via le pack J66C

ZJC8 850 1020 ○ ○

Pack Techno :
- Accès et démarrage mains libres (poignées de portes noires brillantes)
- Climatisation automatique avec filtre charbon actif
- Recharge Smartphone sans fil

Incompatible avec le Pack Hiver +Pompe à chaleur et la Condamnation centralisée avec 2 plips HF
Entraîne : Rétroviseurs rabattables électriquement et coques de rétroviseurs noir brillant, lève-vitre 
électriques séquentiels, Essuie-vitre automatique avec capteur de pluie, Projecteurs antibrouillard, 2 
plips et une clef de secours

J682 500 600 ○ -

Pack Techno Cabine Approfondie :
- Caméra de recul & Radio numérique DAB sur écran tactile 10" couleur avec 
Android Auto™ et Apple CarPlay®
- Climatisation automatique avec filtre charbon actif

Incompatible avec toutes les options vitrage arrière,PB04, VI01 et avec la Navigation et radio DAB sur 
tablette tactile 10" couleur HD ZJC8) avec le Pack Hiver + Pompe à chaleur pour la version électrique
Entraîne : Rétroviseurs rabattables électriquement et coques de rétroviseurs noir brillant, lève-vitre 
électriques séquentiels, Essuie-vitre automatique avec capteur de pluie, Projecteurs antibrouillard

J6ZV 750 900 - ○

Radio numérique DAB sur tablette tactile 10" couleur avec Android Auto™ et 
Apple CarPlay®

Sur fourgons : équipement mené par les options N202 et QK04
Sur Cabines Approfondies : équipement inclus dans le Pack Techno (J6ZV)

ZJC4 300 360 ○ ○

Tuner radio DAB pour Smartphone station Permet de ne pas utiliser le forfait datas du smartphone client dans l'application radio ZJC2 150 180 ○ ○

Vie à bord

Cabine Extenso :
- Banquette passager 2 places
- Dossier place centrale rabattable (fonction accoudoir) avec tablette écritoire 
orientable et rangement sous assise
- Place latérale escamotable avec trappe et housse de protection pour charge 
longue

Entraîne : Siège conducteur confort sans accoudoir (réglage en hauteur et réglage lombaire).
Indisponible sur Cabine Approfondie
Inclus dans le Pack Premium Connect (J66C)

ME08 450 540 ○  -

Chargeur embarqué 11kW triphasé en mode AC (compatible 7,4kW 
monophasé) // 100 kW en mode DC

Entraîne : le câble de recharge série monophasé 7,4kw est remplacé par un câble de recharge triphasé 
22kW, compatible 7,4kW en monophasé

LZ06 400 480 ○ ○

Condamnation centralisée avec 2 plips HF Incompatible avec le Pack Techno JA12 20 24 ○ ○

Pack Hiver : 
- Pare-brise chauffant 
- Sièges conducteur et passager chauffants 

Entraîne : Volant cuir, Siège conducteur confort avec accoudoir (réglage en hauteur et réglage lombaire). 
En configuration 3 places modulables, seuls le siège conducteur et la place latérale sont chauffants. 

J2C7 550 660 ○ ○

Pack Hiver + Pompe à Chaleur : 
- Pare-brise chauffant, 
- Sièges conducteur et passager chauffants  
- Pompe à chaleur 

Incompatible avec le Pack techno 
Entraîne : Volant cuir, Siège conducteur confort avec accoudoir (réglage en hauteur et réglage lombaire), 
Climatisation automatique avec filtre charbon actif, Projecteurs antibrouillard, Essuie-vitre automatique 
avec capteur de pluie, Lève vitres impulsionnels, rétroviseurs extérieurs électriques chauffants 
rabattables électriquement et coques de rétroviseurs noir brillant. Uniquement sur les versions 
electriques. En configuration 3 places modulables, seuls le siège conducteur et la place latérale sont 
chauffants. 

J6SN 1100 1320 ○ ○

Pompe à Chaleur 
Incompatible avec le Pack Techno
Entraîne : Climatisation automatique avec filtre charbon actif
Uniquement disponible sur les versions électriques

2501 450 540 ○ ○

Sièges conducteur et passager chauffants En configuration 3 places modulables, seuls le siège conducteur et la place latérale sont chauffants. NA01 300 360 ○ ○



PEUGEOT Partner & E-Partner - Options (2/3)

Restrictions & règles Code Prix HT Prix TTC Fourgon
Cabine 

Approfondie

Sécurité et aides à la conduite

Pack Drive Assist  GSR V2.2
- Régulateur de vitesse auto-adaptatif avec fonction Stop And Go avec 
système actif de maintien au centre de la voie
- Radio numérique DAB sur écran tactile 10" couleur HD avec Android Auto™ 
et Apple CarPlay®

Incompatible avec toutes les motorisations BVM6 
Entraîne : Volant cuir chauffant, Projecteurs antibrouillard, Essuie-vitre automatique avec capteur de 
pluie sur pare-brise, Combiné numérique 10'', Lève-vitre électriques séquentiels, rétroviseurs rabattables 
électriquement et coques de rétroviseurs noir brillant.

ZVOY 1250 1500 ○ -

Pack 3 caméras + Rétroviseur numérique HD + Surveillance D'angles morts 
+ Radio numérique DAB sur écran tactile 10" couleur HD
- Aide au stationnement avant et arrière avec caméra de recul HD en haut de 
porte battante arrière,
- Rétrovision dynamique, aide visuelle au recul, vision latérale par caméra sur 
rétroviseur passager (restitution sur rétroviseur numérique HD)

Incompatible avec toutes les options vitrage arrière (PB04, VI01)
Entraîne : Combiné numérique 10'', Mirror Screen (Android Auto™ et Apple CarPlay®), Lève-vitre 
électriques séquentiels, projecteurs antibrouillard, rétroviseurs rabattables électriquement et coques de 
rétroviseurs noir brillant.

N202 1050 1260 ○ -

Pack Caméra de recul & Radio numérique DAB sur écran tactile 10" couleur 
avec Android Auto™ et Apple CarPlay®

Incompatible avec toutes les options vitrage arrière (PB04, VI01) QK04 450 540 ○

Pack Chantier avec système Grip Control : 
- Tôle de protection sous moteur et réhausse de +30 mm
- Roue de secours (jante tôle)
- Jantes tôle avec pneumatiques 215/65 R16 102H XL - 3PMSF Pneus 4 
saisons
- Système Grip Control avec Hill Assist Descent

Incompatible avec les options : Jantes alliage 16'', pré-dispositions 4X4 (K601) et 4X2 (K602)
GA03 450 540 ○ ○

Roue de secours homogène avec cric et manivelle (supprime le kit 
anticrevaison)

Jante tôle 15'' si monte 15'' / Jante tôle 16'' si monte 16'' ou 17'' LV00 160 192 ○ ○

Ouvrants et vitrages

Pack vitrage complet (Cabines Approfondies) : 2 vitres fixes en rang 3 et 
Portes arrière battantes 60/40 vitrées (avec essuie-vitre et dégivrage sur porte 
gauche)

Incompatible avec les options et packs avec caméra de recul VI01 370 444  - ○

Pack vitrage complet (fourgons) : Portes latérales coulissantes gauche et 
droite avec vitres entrebaillantes + 2 vitres fixes en rang 3 + portes arrière 
battantes vitrées (avec essuie-vitre et dégivrage sur porte gauche)

Entraîne : Le rétroviseur Central si prise de l'option Cloison Vitrée PX35
Incompatible avec les options et packs avec caméra de recul

VI01 760 912 ○  -

Porte latérale gauche tôlée PC19 275 330 ○  -

Portes arrière battantes 60/40 vitrées (avec essuie-vitre et dégivrage sur 
porte gauche)

Entraîne : Le rétroviseur Central si prise de l'option Cloison Vitrée PX35
Incompatible avec les options et packs avec caméra de recul

PB04 230 276 ○ ○

Portes latérales coulissantes droite & gauche avec vitres entrebaillantes Entraîne : Porte latérale coulissante gauche VG11 300 360 ○ ●

Volet arrière vitré (avec essuie-vitre et dégivrage de la lunette arrière)
Entraîne : Le rétroviseur Central si prise de l'option Cloison Vitrée PX35
Incompatible avec les options et pack avec caméra de recul, Accès et Démarrage mains libres (YD01), 
versions Taille XL, Pack vitrage (VI01)

PB02 560 672 ○  -



PEUGEOT Partner & E-Partner - Options (3/3)

Restrictions & règles Code Prix HT Prix TTC Fourgon
Cabine 

Approfondie

Style

Jantes alliage 16''
Incompatible avec le Pack Chantier (GA03) et les options Pré-disposition 4x2 Dangel (K602) et 4x4 
Dangel (K601)

DZSB 600 720 ○  -

Aménagements

Cloison pleine fixe vitrée avec crochet porte-habit PX35 60 72 ○  -

Pack Chargement : Zone de chargement avec éclairage renforcé à LED, 2 
crochets d’arrimage à mi-hauteur, prise 12V, prise 230V(située du côté 
passager, dans la zone inférieure du cockpit/tunnel central)

ES08 250 300 ○ -

Prédisposition attelage (faisceau 13 voies et traverse, sans rotule ni crochet)
Dispositif d'accroche à commander séparément en accessoire
Incompatible avec pré-disposition 4X4 (K601) et 4X2 (K602)

AQ11 200 240 ○ ○

Revêtement de sol en TPO dans l'habitacle
Série sur Cabine Approfondie thermique
Indisponible sur Cabine Approfondie électrique
Inclus dans le Pack Premium Connect

LK11 100 120 ○ ●

Stellantis CustomFit
Option à sélectionner uniquement en cas de commande de prestation d'aménagement effectuée dans 
le cadre du programme Stellantis CustomFit via Convertool.

D3NT 0 0 ○ ○

Zone de chargement : Plancher en bois 9 mm revêtu antidérapant GB33 300 360 ○ ○

Zone de chargement : Plancher en bois 9 mm revêtu antidérapant, faces 
latérales et passage de roue en bois

GB38 350 420 ○ ○

Zone de chargement : Plancher en polypropylène 10mm GB44 250 300 ○  -

Zone de chargement : Plancher en polypropylène 10mm, faces latérales et 
passage de roue en polypropylène

GB43 300 360 ○  -

Options carrossiers

Boitier transformation carrossier BQ01 150 180 ○ ○

ePTO 400V
Connecteur forte puissance pour transformations carrossiers; Disponible que sur les électriques
Entraîne : Le boitier de transformation carrossier

4204 400 480 ○  -

Pré-disposition 4x2 Dangel (code Point de livraison à saisir dans CRONOS : 
575914Q01)
- Grip Control avec Hill Assist Descent
- Rehausse de +30 mm
- Jantes tôle 16’’ avec pneumatiques 215/65 R16 96H 3PMSF
- Roue de secours homogène

Disponible sur : Fourgons Diesel 100 ch Manuelle, Diesel 130 ch Manuelle et électriques / Cabine 
approfondie Diesel 100 ch Manuelle et électrique
Incompatible avec prédisposition attelage (AQ11)

K602 500 600 ○ ○

Pré-disposition 4x4 Dangel (code Point de livraison à saisir dans CRONOS : 
575237H01)
- Rehausse de +30 mm
- Jantes tôle 16’’ avec pneumatiques 215-65 R16 96H 3PMS
- Roue de secours homogène

Disponible sur : Fourgons Diesel 130 ch Automatique et électrique
Incompatible avec prédisposition attelage (AQ11) et Jantes alliage 16'' (DZSB) K601 500 600 ○  -



FOURGONS
SERIE SPECIALE

PRO SKILL

CABINES
APPROFONDIES

REPLIABLES

Codes Tarif HT Tarif TTC

TEINTE OPAQUE Blanc Icy P0PR Gratuit Gratuit ● ● ●

Gris Acier M0F4 ○ ○ ○

Bleu Libeccio M0M6 ○ ○ ○

TEINTE NACREE Noir Perla Nera M09V ○ ○

Bleu EDF 1987 E0MG ○ ○

Bleu Impérial E04P ○ ○

Gris Aluminium E0ZR ○ ○

Rouge Ardent E0X9 ○ ○

Rouge feu - RAL 3000 E0JH ○ ○

Rouge pompier AFNOR 1801 E0KC ○ ○

Rouge poste GB E01W ○ ○

AUTRES TEINTES CONTACTER LE STELLANTIS PRO CENTER POUR CONNAÎTRE LES TEINTES EXTRA SPÉCIALES DISPONIBLES VIA LA PROCÉDURE VDNA

PEUGEOT PARTNER / E-PARTNER

Tissus Curitiba Triton Meltem (CMFY)

TEINTES METALLISEES
500 € 600 €

TEINTES SPECIALES
(prévoir un délai supplémentaire)

600 € 720 €

Blanc Icy Gris Acier Bleu Libeccio Noir Perla Nera

TEINTE OPAQUE TEINTES METALLISEES TEINTE NACREE

Bleu EDF 1987 Gris Aluminium Rouge Ardent
Rouge feu - RAL 

3000
Bleu Impérial

Rouge pompier 
AFNOR 1801

Rouge poste GB

TEINTES SPECIALES


